
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 110

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji na studia pierwszego stopnia dla kandydatów  
na funkcjonariuszy Służby Więziennej w służbie kandydackiej w Wyższej Szkole Kryminologii i Penitencjarystyki  

w Warszawie w roku akademickim 2020/2021

	 Na podstawie art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374 i 695) 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji na studia pierwszego 
stopnia dla kandydatów na funkcjonariuszy Służby Więziennej w służbie kandydackiej w Wyższej Szkole Kryminologii i Penitencjarystyki  
w Warszawie w roku akademickim 2020/2021 (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 78) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1:
	   a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
	  �   „1a. W 2020 r. warunku posiadania uregulowanego stosunku do służby wojskowej, określonego w ust. 1 pkt 2, nie stosuje się do osób 

podlegających obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w tym roku, które z powodu skrócenia czasu trwania tej kwalifikacji 
nie stawiły się do niej.”,

	 b) w ust. 7 wyrazy „17 lipca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „24 sierpnia 2020 r.”;
2) w § 2:
	   a) w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „15 maja 2020 r.” zastępuje się wyrazami „31 maja 2020 r.”,
	   b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
	  �   „1a. Niezależnie od terminu określonego w ust. 1 Rektor-Komendant może podjąć decyzję o wprowadzeniu dodatkowego terminu 

dla procesu rejestracji na studia na kierunku penitencjarystyka dla kandydatów na funkcjonariuszy Służby Więziennej w służbie  
kandydackiej.”;

3) w § 5:
	   a) w ust. 1 wyrazy „10 lipca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „19 sierpnia 2020 r.”,
	   b) w ust. 3 wyrazy „17 lipca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „24 sierpnia 2020 r.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

														              	
										          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	         Zbigniew Ziobro		
									          


		2020-05-05T14:35:37+0200
	Małgorzata Renata Pawelec




